

DONEAR INDUSTRIES LIMITED

Registered Office : Donear House, 8th Floor, Plot No A - 50, Road No. 1 MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093
 CIN : L99999MH1987PLC042076; Website : www.donear.com; Email Id : investor@donear.com
 Phone : (022)-6834 8100; Fax : (022)-6834 8313

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

(Rs.in lakhs) (Except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
		30-06-2020	31-03-2020	30-06-2019	31-03-2020
1	Total Revenue from operations (net)	2,074.72	12,665.25	13,596.87	55,257.39
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(814.05)	200.10	196.11	1,846.06
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and after Exceptional and/or Extraordinary items)	(814.05)	200.10	196.11	1,846.06
4	Net Profit / (Loss) for the period (after tax and after Exceptional and/or Extraordinary items)	(603.46)	180.15	137.85	1,195.07
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (After Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax)]	(601.98)	188.89	137.04	1201.01
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 2/- per share)	1,040.00	1,040.00	1,040.00	1,040.00
7	Other Equity				11,192.30
8	Earnings Per Share (Face value Rs. 2/- per share)				
	Basic:	(1.16)	0.35	0.27	2.30
	Diluted:	(1.16)	0.35	0.27	2.30

Notes:

- 1) The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Unaudited Financial Results for the first quarter ended June 30, 2020, are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com/www.nseindia.com) and on the Company's website www.donear.com
- 2) The Company continues to closely monitor the impact of the COVID-19 pandemic on all aspects of its business, including how it will impact its customers, employees, vendors and business partners. The management has exercised due care, in concluding on significant accounting judgements and estimates, inter-alia, recoverability of receivables, assessment for impairment of investments, intangible assets, inventory, based on the information available to date, both internal and external, while preparing the Company's financial results for the quarter ended June 30, 2020.
- 3) The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on September 15, 2020. The Statutory Auditor of the Company has carried out Limited Review of aforesaid result,

For and on behalf of the Board of Directors
Sd/-

Place : Mumbai
Date : September 15, 2020

Rajendra Agarwal
Managing Director

डॉनियर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता : डॉनियर हाऊस, ८ वा मजला, प्लॉट क्र. ए - ५०, रस्ता क्र. १, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.
सीआयएन : L99999MH1987PLC042076

वेबसाइट : वेपशरी.लो ई-मेल आयडी : investor@donear.com दूर. क्र. (०२२) - ६८३४ ८१०० फॅक्स क्र. (०२२) - ६८३४ ८३१३

दि. ३०.०६.२०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत) (ईपीएस वगळता)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर		वर्षअखेर	
		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
		३०.०६.२०२०	३१.०३.२०२०	३०.०६.२०१९	३१.०३.२०२०
१	परिचालनातून एकूण महसूल (निव्वळ)	२,०७४.७२	१२,६६५.२५	१३,५९६.८७	५५,२५७.३९
२	कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	(८१४.०५)	२००.१०	१९६.१९	१८४६.०६
३	कालावधीकरिता (करपूर्व आणि अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपरचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	(८१४.०५)	२००.१०	१९६.१९	१८४६.०६
४	कालावधीकरिता (करपरचात आणि अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपरचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	(६०३.४६)	१८०.१५	१३७.८५	१,१९५.०७
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरचात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) यांचा समावेश.	(६०३.९८)	१८८.८९	१३७.०४	१२०१.०९
६	प्रदानित समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रतिशेअर)	१०४०.००	१०४०.००	१०४०.००	१०४०.००
७	अन्य समभाग				११,१९२.३०
८	उत्पन्न प्रतिशेअर (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रतिशेअर)				
	मूलभूत :	(१.१६)	०.३५	०.२७	२.३०
	सौम्यीकृत :	(१.१६)	०.३५	०.२७	२.३०

टीपा :

- वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३०.०६.२०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (www.bseindia.com/www.nseindia.com) वर व कंपनीची वेबसाइट www.donear.com वर उपलब्ध आहे.
- आपल्या व्यावसायाच्या सर्व दृष्टीकोनातून कंपनी सातत्याने कोव्हिड - १९ च्या प्रभावावर लक्ष ठेवून आहे, यामध्ये त्यांचे ग्राहक, कर्मचारी, व्हेंडर्स व व्यावसायिक भागीदार यांवर कसा परिणाम होईल याचाही समावेश आहे. दि. ३०.०६.२०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे कंपनीचे वित्तीय निष्कर्ष तयार करतेवेळी सद्यतारखेनुसार उपलब्ध दोन्ही अंतर्गत व बाह्यस्थ माहितीच्याआधारावर व्यवस्थापनाने स्वीकारार्ह बाबींची वसुलीक्षमता, गुंतवणुका, अमूर्त संपत्ती, वस्तुसूची यांचे झालेले नुकसान यांसहित व्यापक लेखा निर्णय व अंदाजपत्रक यांवर होणारा परिणाम कमी करण्याची काटेकोर काळजी घेतली आहे.
- वरील अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षणसमितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले होते व संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. १५.०९.२०२० रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजुरी देण्यात आली आहे. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी वरील निष्कर्षांचे मर्यादित पुनरावलोकन केले आहे.

संचालक मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने
सही/-

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १५.०९.२०२०

राजेंद्र अगरवाल
व्यवस्थापकीय संचालक